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EDITAL N° 59/2025 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE /

SELEGAO PARA A TURMA 2026 DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

RESULTADO FINAL

Linha: Ensino e Aprendizagem em Artes

Candidato(a)

Viviane Maria Vieira Rodrigues Almeida

Patricia de Brito Serra
Jordhana Botelho Matos
Jonilmar Rodrigues Da Silva
Gldria Lucena Viana de Castro
Bruno De Sousa Santos

Ana Flavia Barroso de Oliveira
Jaqueline Rodrigues Sampaio
Larissa Freire de Lima

Eveline De Sousa Silveira
Ester Alves Gadelha

Jorge Luiz Ramos da Silva

Maria Vilany de Abreu dos Santos

Rosiane Maria Vieira Rodrigues

Maria Nilane Bezerra Tavares

Média
6,67
6,67
6,53
6,50
6,47
6,47
6,40
6,33
6,00
5,67
5,67
5,63
5,17
5,17
5,17

Resultado

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

)

Aprovado(a

Orientador(a)

Dr. Maximiano Arruda
Dra. Luciane Goldberg
Dra. Edneia (Tutti)

Dra. Edneia (Tutti)

Dr. Wendel Medeiros
Dra. Simone Castro

Dr. Eddy Lincolln Freitas
Dr. Maximiano Arruda
Dr. Albio Moreira Sales
Dr. Ewelter Rocha

Dra. Luciane Goldberg
Dr. Eddy Lincolin Freitas
Dra. Antonia de Abreu
Dr. Wendel Medeiros

Dra. Jacqueline Peixoto
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EDITAL N° 59/2025 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE /
SELEGCAO PARA A TURMA 2026 DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES
RESULTADO FINAL
Linha: Processos de Criagao em Artes

Classificacao Candidato(a) Média Resultado Orientador(a)

1 Cosmo do Nascimento Lima Filho 6,17 Aprovado(a) Dra. Maria de Lourdes Macena
2 Rogeane de Oliveira Moreira 5,27 Aprovado(a)  Dra. Juliana Carvalho

3 Elvis Jordan Santos Farias 5,17  Aprovado(a)  Dr. Francis Wilker

Comisséao do Processo Seletivo
JOSE MAXIMIANO ARRUDA XIMENES DE LIMA
WENDEL ALVES DE MEDEIROS
JOUBERT DE ALBUQUERQUE ARRAIS
GLADSON LEONE ROSA
FELLIPE SANTOS RESENDE
EDDY LINCOLLN FREITAS DE SOUZA



